
432芯三网合一光纤配线柜（三网融合）图片展示

产品名称 432芯三网合一光纤配线柜（三网融合）图片展
示

公司名称 宁波品悦通信设备有限公司

价格 800.00/台

规格参数 品牌:品悦
型号:三网合一光纤配线架
产地:宁波市

公司地址 浙江省宁波市慈溪市龙山镇大海路150号

联系电话 0574-63618503 15336620995

产品详情
432芯三网合一光纤配线柜（三网融合）图片展示-------ODF光纤配线架（ODF光纤配线柜）三网合一光纤配线柜（三网合一光纤配线架）四网合一光纤配线架（四网合一光纤配线柜）共建共享光纤配线架（共建共享光纤配线柜）三网合一ODF配线架（三网合一ODF配线柜）四网合一ODF配线架（四网合一ODF配线柜）三网融合光纤配线架（三网融合ODF光纤配线架）
ODF光纤配线架型号：GPX2000-VI型光纤配线架、GPX2000-VII型光纤配线架、GPX2000-VIII型光纤配线架、GPX2000-VIIIB型光纤配线架、GPX2000-VIIIC型光纤配线架、GPX2000-VIIIE型光纤配线架、GPX2000-VIIIF型光纤配线架CT-GPX09T型光纤配线架
宁波品悦432芯三网合一光纤配线柜容量：144芯、288芯、360芯、432芯、576芯、648芯、720芯、864芯、960芯、1152芯、1200芯、1440芯、2160芯（支持订做）
宁波品悦432芯三网合一光纤配线柜是一种用于实现光缆光纤连接调度的设备。主要适用于光传输网络和光传输设备之间，以及接入网中光纤、用户光缆之间的光交接点。可采用交叉连接和直接连接两种方式，方便的实现两种光纤的连接、分配和调度
宁波品悦432芯三网融合光纤配线架满足YD/T788-2011、GB/T2423-2008、GB/T3873-1998、GB/T9286-1998等国内标准及IEC 61300-3-15、 IEC 61300-3-16 、IEC 61300-3-17 、IEC 61300-3-23等国际标准！
宁波品悦通信生产的三网合一光纤配线架工艺精良结构件采用加厚镀锌钝化处理冷轧钢板和表面喷涂工艺，光纤熔纤盘采用掺杂阻然材质，尾纤和法兰参数优于行业标准，品悦的三网合一光纤配线架价格优惠，质量好，品质优，值得拥有！

ODF(Optical Distribution frame)光纤配线架是专为光纤通信机房设计的光纤配线设备,具有光缆固定和保护功能光缆终接功能、调线功能、 光缆纤芯和尾纤保护功能。既可单独装配成光纤配线架，也可与数字配线单元、音频配线单元同装在一个机柜/架内。构成综合配线架。该设备配置灵活、安装使用简单、容易维护、便于管理、是光纤通信光缆网络终端，或中继点实现排纤、跳纤光缆熔接及接入必不可少的设备。三网合一光纤配线架是光传输系统中一个重要的配套设备，主要用于光缆终端的光纤熔接、光连接器安装、光路的调接、多余尾纤的存储及光缆的保护等，它对于光纤通信网络安全运行和灵活使用有着重要的作用。过去，光通信建设中使用的光缆通常为几芯至几十芯，光纤配线架的容量一般都在100芯以下，这些光纤配线架越来越表现出尾纤存储容量较小、调配连接操作不便、功能较少、结构简单等缺点。现在光通信已经在长途干线和本地网中继传输中得到广泛应用，光纤化也已成为接入网的发展方向。各地在新的光纤网建设中，都尽量选用大芯数光缆，这样就对光纤配线架的容量、功能和结构等提出了更高的要求。

三网合一光纤配线柜、三网合一光纤配线架、三网合一ODF光纤配线柜、三网合一ODF光纤配线架
型号：144芯、288芯、432芯、576芯、720芯
材质：冷轧板、不锈钢
使用区：移动 联通 铁通 电信 FTTH FTTB FTTX FTTP
宁波品悦通信设备有限公司专业为电信、移动、联通、铁通、广电供应配套产品，
三网合一光纤配线架：机架采用优质钢及铝型材作材料，经电镀、氧化、喷塑处理，结构坚固，外形美观。采用12芯熔接配线一体化模块，每单元集熔接、配线于一体，适合FC、SC型适配器，2200mm×840mm×300mm机架，满配可达576芯。
产品特点：



1.机架采用优质钢及铝型材作材料，经电镀、氧化、喷塑处理，结构坚固，外形美观。
2.进缆、熔接及配线全正面操作，机架可背靠背及靠墙安装，节省机房空间。
3.采用飞碟式熔接盘，体积小，占空间少，在机架下方左右二侧不大的空间可高密度叠放24盘/侧，48盘(2侧)/架。
工作条件：
工作温度：+5℃～+40℃
相对湿度：≤85%(+30℃时)
大气压力：70kPa～106kPa
技术要求(光纤部分)：
1.标称工作波长：850nm，1310nm，1550nm。
2.光纤活动连接器插入损耗：≤0.3 dB。
3.光纤活动连接器回波损耗：≥45dB(PC型)。
4.机架高压防护接地装置与机架间的耐电压≥3000V(DC)/1min，不 击穿、无飞弧。
5.机架高压防护接地装置与机架间的绝缘电阻≥1000MΩ/500V(DC)。
6.机械耐久性：整套光纤连接器插拔500次后，无机械损伤，插入损耗变化量≤0.2dB，回波损耗变化量≤5dB。
7.机内塑料件均采用阻燃材料，达FV-0级要求。
8.光纤配线全程曲率半径控制，保证曲率半径≥30mm(内控40mm)。

机架高度：
满足行标规定三种标准尺寸：2600mm、2200mm、2000mm。
可根据需方不同要求订做不同规格的产品。
光电性能：
机架高压防护地与机架绝缘,绝缘电阻1000MΩ/500V(DC)无飞弧。
机架高压防护地与机架间耐压不小于3000V（DC）/1min不击穿，无飞弧。
光纤连接器损耗≤0.5dB
插入损耗≤0.2dB
回波损耗：FC/PC>40dB、FC/UPC>50dB、FC/APC>60dB
插拔性寿命：>1000次

机械性能：



塑料件燃烧性能符合GB51697-85的规定。
光缆光纤穿过金属板孔时装有保护套，纤芯、尾纤的曲率半径大于37.5mm。
光缆进入机箱，曲率半径大于光缆直径的15倍。
说明：
所用钢板均采用优质镀锌板；
所用紧固件采用不锈钢或不锈钢板电镀处理；
所有外观为金属的结构件均采用静电环氧粉末喷涂。
宁波品悦通信为适应三网融合、FTTx的推广，品悦通信推出从局端一直到用户桌面的FTTX光配线网络解决方案。产品主要包括OMDF光纤总配线架、ODF光纤配线架、光缆交接箱，三网合一箱、四网合一箱、光缆分纤箱，分光分纤箱，光缆分线盒，光缆接头盒，光缆终端盒，冷接子，快速连接器，光纤跳线，配线光缆、皮线光缆、市内布线光缆、无源器件、线路辅助设施等。
品悦通信FTTX布线应有尽有、质量保证！随时欢迎您前来咨询！！！
品悦通信的产品规格多样、款式新颖、品质完美、工艺精湛、价格合理、交易便捷、服务完善、终身售后。品悦秉承以人为本、以质量为先、用优质的服务的精神理念。用每一个产品来诠释“真、善、美”的真谛！ 可以完全根据您的需求来订做。
宁波品悦通信提供432芯三网合一光纤配线柜现货供应，有需要的话请跟我们联系。
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